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Tilastollinen selvitys yritystoiminnasta:  

Teollisuus ja rakentaminen vahvoja työllistäjiä Hyvinkään-Riihimäen talousalueella 
 

Hyvinkään-Riihimäen talousalueella oli vuonna 2008 noin 4 800 yritystoimipaikkaa. Palvelualojen 

kasvusta huolimatta teollisuus ja rakentaminen muodostavat edelleen yli 40 prosenttia talousalueen 

yritystoimipaikkojen työllisyydestä. Yritystoimipaikkojen määrä on alueella lisääntynyt ja kuntia voi-

daan luonnehtia yritystoiminnaltaan vireiksi ja kasvuhakuisiksi.  

 

Hyvinkään-Riihimäen talousalueella (HyRi-alue) oli 4 800 yritystoimipaikkaa vuonna 2008. Toimipaikoista 

yli 70 prosenttia toimii kaupassa ja palvelualoilla, loput rakentamisessa ja teollisuudessa. Vaikka palvelualo-

jen osuus toimipaikoista on kohonnut, on niiden osuus pienempi kuin Suomessa keskimäärin. Syynä on Hy-

Ri-alueen vahva teollinen perinne ja erityisesti rakennusalan toimipaikkojen voimakas kasvu. 

 

Kymmenen suurinta yritystä työllistävät kolmanneksen yritysten henkilöstöstä 

Jalostusalat (teollisuus ja rakentaminen) muodostavat yli 40 prosenttia talousalueen yritystoimipaikkojen 

työllisyydestä. Palvelualojen merkitystä vähentää pieni keskimääräinen yrityskoko; alueen yrityksistä lähes 

80 prosenttia työllistää korkeintaan kaksi henkilöä. Samanaikaisesti kymmenen suurinta yritystä työllistää 30 

prosenttia alueen kaikkien yritysten henkilöstöstä ja niihin kertyy pääosa liikevaihdosta.   

 

Yrityksistä 2-3 prosenttia päätyy kasvu-uralle 

Hyvinkään-Riihimäen talousalueella toimivista yrityksistä niin sanottuja nopean kasvun yrityksiä on 2-3 

prosenttia. Kasvuyrityksissä tapahtunut työllisyyden lisäys on ollut moninkertainen muihin yrityksiin verrat-

tuna. Ilman kasvuyrityksiä taloudellisen taantuman kielteiset vaikutukset olisivat olleet talousalueella tuntu-

vasti suuremmat. Kasvuyritysten ja kasvavien toimialojen tunnistaminen on alueen tasapainoisen kehityksen 

kannalta ensiarvoisen tärkeää. 

 

Ympäristöliiketoiminta on yksi tulevaisuuden kasvualoista. Muita lupaavia kasvualoja ovat teollisuus-, yh-

dyskunta- ja maatalouden jätteiden biokaasutuotanto ja siihen liittyvän teknologian kehittäminen, materiaali-

en kierrätysteknologia ja uusiokäyttö sekä maaperän ja vesistöjen puhdistus ja ennallistaminen. 

 

Tiedot käyvät ilmi ”Hyvinkään-Riihimäen talousalueen yritystoiminta” -selvityksestä, joka on tehty keväällä 

2010. Selvitys tehtiin Hyvinkään-Riihimäen talousalueen kuntien aloitteesta ja sen on rahoittanut Koheesio- 

ja kilpailukykyohjelma (KOKO). Selvityksen toteutti Suunnittelu- ja tutkimuspalvelut Pekka Lith. Selvitystä 

hyödynnetään KOKO-ohjelmassa vuosina 2010-2013.  
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